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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Fiziki tərbiyə müəllimi,Turizim şirkətləri,Dövlət
işləri,menecer və digər işlər.
Müəllim

700 AZN

İş təcrübəsi

04.2022 - 06.2023 müəllim
İdman müəllimi köməkcisi
Bu vaxta kimi rəsmi bir iş yerində işləməmiş olsamda öz ixstisasımla bağlı Cempion idman
clubun da müəllimin köməkcisi olmuşam,Tələbələrə və şağirdlərə dərs keçmişəm.Öz sahəmdə
bilik bacarıqlarım var çünki bu sahə üzrə hələdə mütəmadi olaraq məşğulam yəni qaydasız
döyüş idman növü üzrə.Öz ixstisasımla əlaqədar olsada idmanı kiçik yaşlarımdan edirəm və
işimə dəqiq və məsuliyyətli yanaşmışam.Uzaqlaşma səbəbim isə hərbi xidmətə çağrılmamla
əlaqədardır.

Təhsil

2023 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyası
Bədən Tərbiyə-İdman / Bədən Tərbiyəsi və İdman
Təhsilim müddətində kredit borcum olmadan bu 4 ili uğurla başa vurmuşam və ingilis dili üzrə
təqdimat lazım olduğu üçün təqdimat hazırlayıb təqdim etmişəm.

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2023 Biritsh Academy
Biritsh Academy kursunda Engilsh dili üzrə A2,B1 General Engilsh level səviyyəsində sertifikat
əldə etmişəm.

2023 Azərbaycan Gənclər İttifaqı İctimai birliyi
Azərbaycan Gənclər İttifaqı İctimai birliyində könüllü olmuşam.Layihələrdə cempionatlar olub
və cempionatlarda iştirak etmişəm və sertifikat əldə etmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B1 — Orta
Türk — C2 — Səlis
Rus — A1 — Başlanğıc

Biliklərim Microsoft Excel Microsoft Word Microsoft Office



Əlavə informasiya

Mən Namazov Şahin Elzar oğlu 22 yaşım var Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyasında
bakalavr diplomunu əldə etmişəm. 2023 cü ildə məzun olmuşam və ondan sonra hərbi xidmətə
cağırılmışam. Xüsusi təyinatlı qüvvələrdə yəni 052 nömrəli hərbi hissədə xidmətimi bitirmişəm.Dediyim
kimi,İdmanla məşğul olmuşam və hal hazırdada mütəmadi olaraq davam edirəm.Dil bilikləribaxımından
ingilis dilini British Academy də izah edə biləcək və tərcümə edə biləcək şəkildə öyrənmişəm.Azərbaycan
Gənclər İttifaqı İctimai birliyində könüllü olmuşam.Indi isə hal hazırda iş axtarıram, Ali təhsilliyəm və
komputer və dil biliklərim var.Unsiyyət qurmağı yəni ümumiyyətlə yenilikci olmağı xoşlayıram komandayla
işləmə bacarığım var.Marketinq və satış sahəsində də təcrübəm var.
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